UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1641/SGDĐT-VP
Về việc tăng cường các biện pháp

bảo đảm an toàn trong thời tiết
diễn biến phức tạp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Lâm Đồng,  ngày 02 tháng 9 năm 2019

Kính gửi:

- Phòng GDĐT các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT.

Do thời tiết diễn biến phức tạp, trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng có thể xảy ra

mưa lớn, nguy cơ ngập, lụt cục bộ, sạt lở đất... Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các

đơn vị chủ động triển khai thực hiện các biện pháp bảo đảm an toàn về người và tài

sản, phòng chống ảnh hưởng của mưa, lũ. Đối với các đơn vị trường học gần khu

vực sông, suối nguy hiểm, ngập cục bộ, sạt lở đất. Hiệu trưởng các trường nắm bắt

sát tình hình có thể cho học sinh nghỉ học, lên kế hoạch học bù cho phù hợp và báo

cáo tình hình về Sở GDĐT.

Văn bản này áp dụng trong thời gian năm học 2019 – 2020.

  Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm nội

dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh;
- UBND các huyện, TP;
- Ban Giám đốc Sở GDĐT;
- Các phòng Sở GDĐT;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Hồng Hải

		2019-09-02T20:07:37+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!